

Antreprenor: SRL "Amon-Trade"

Investitor: Primaria s.Sestaci

Obiect: Reparatia drumului

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m 2			59,4 0
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450	59,4
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта. грунт II категории)	100m 2			85,05 0
2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	450	85,05
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заипиванием)	m3			403,934 42,056
3.1	1421102200525	Savura	m3	0,257	65,604	16,86
3.2	1411122201646	Pietris 5-20	m3	0,102	175,604	17,912
3.3	1411122201672	Pietris 20-70	m3	1,27	166,305	211,207
3.4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	19	4,75
3.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	52,57	42,056
3.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450	18,9
3.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	333,33	85,999
3.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	250	6,25
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием). Primăria Materiale	m3			111,149 0
4.1	1421102200525	Savura /// Primăria Materiale	m3	0,257	0	0
4.2	1411122201646	Pietris 5-20 ///Primăria Materiale	m3	0,102	0	0
4.3	1411122201672	Pietris 20-70 ///Primăria Materiale	m3	1,27	0	0
4.4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25	0	0
4.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	0	0
4.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450	18,9
4.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	333,33	85,999
4.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	250	6,25

5	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории).	100m 3			1883,777
						0
5.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,11	458,34	1883,777
6	Tsl50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 2 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 2 км).	t			19,2
						0
6.1	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,064	300	19,2

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



[Signature]

[Signature]

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.